
UCHWAŁA NR II/4/2006
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO

z dnia  30 listopada 2006 roku

 w  sprawie   wstąpienia  kandydata  z  tej  samej  listy  wyborczej,  który 
w wyborach uzyskał kolejno największa liczbę głosów, w miejsce radnego 
Rady Powiatu  Wągrowieckiego  wobec którego  stwierdzono  wygaśnięcie 
mandatu 

Na podstawie art. 194 ust.1  ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ((Dz. U. z 2003 r. 
Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.).
Rada Powiatu Wągrowieckiego
uchwala co następuje:

§ 1. Stwierdza się , że w wyniku wygaśnięcia mandatu radnego Rady Powiatu 
Wągrowieckiego  Pana  Przemysława  Majchrzaka,  na  jego  miejsce  wstępuje 
kandydat   z  tej  samej listy (okr.  nr  4 lista nr  1),  który w wyborach uzyskał 
kolejno największą liczbę głosów, Pan Wiesław Ewertowski.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady.

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                             Przewodniczący 
                               Rady Powiatu Wągrowieckiego

                               _________________________
                             / Krzysztof Migasiewicz /


	z dnia  30 listopada 2006 roku
	 w sprawie  wstąpienia kandydata z tej samej listy wyborczej, który                    w wyborach uzyskał kolejno największa liczbę głosów, w miejsce radnego Rady Powiatu Wągrowieckiego wobec którego stwierdzono  wygaśnięcie mandatu 
	                             Przewodniczący 



